附件2

楼山创忆空间物资采购项目

询价响应文件

供应商（盖章）：

2025年   月   日

询价响应文件组成
1.资格证明文件
[bookmark: _Hlk205027198]（1）具有独立承担民事责任能力的企业或组织合法经营权的凭证（如营业执照、登记证书、执业许可证等）；
（2）法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书；
（3）声明函；
（4）信用查询情况截图；
（5）询价公告中提到的其他资格要求；
2.响应报价
（1）报价函；
（2）报价单；
（3）物资采购清单（响应表）。
3.响应情况
（1）响应表。
4.响应单位认为应介绍或者提交的资料、文件和说明。

法定代表人身份证明

供 应 商：
单位性质：
地    址：
成立时间：        年    月    日
经营期限：
姓    名：             性    别：
年    龄：             职    务：
系                                （供应商名称）的法定代表人。
后附：法定代表人身份证件复印件
特此证明。

供应商（公章）：
日 期：      年   月   日

法定代表人授权委托书

青岛财通城市更新有限公司：
我   （姓名） 系    （供应商名称）法定代表人，现授权委托我公司的  （姓名、职务或者职称）为我公司本次楼山创忆空间物资采购项目的授权代表，代表我方办理本次报价、签约等相关事宜，签署全部有关的文件、协议、合同并具有法律效力。
在我方未发出撤销授权委托书的书面通知以前，本授权委托书一直有效。被授权人签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权撤销而失效。
被授权代表无权转让委托权。特此授权。
本授权委托书于        年        月        日签字生效,特此声明。

(附法人代表身份证以及被授权代表身份证复印件)

被授权代表姓名：                性 别：
             年 龄：                单 位：

供应商（公章）：
法定代表人（签字或盖章）：
日 期：   年   月   日

声明函

一、我方在参加楼山创忆空间物资采购项目前3年内，在经营活动中：
1、没有重大违法记录（重大违法记录指报价人因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚）。
2、没有行贿犯罪记录（查询内容：①供应商          、组织机构代码证或统一社会信用代码                    ；②法定代表人        、身份证号码                ；）。
二、我方具有独立承担民事责任的能力；具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；具有履行合同所必需的专业技术能力与服务能力；具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

若以上声明不实，我方自愿承担一切法律后果。

供应商名称（盖章）
日期：    年  月  日

报价函

青岛财通城市更新有限公司：

（供应商名称）系中华人民共和国合法企业，经营地址          。
我（姓名）系（供应商名称）的法定代表人，我方愿意参加贵方组织的楼山创忆空间物资采购项目的询价，为此，我方就本次报价有关事项郑重声明如下：
1、我方已详细审查全部询价公告，同意询价公告的各项要求。
2、我方向贵方提交的所有响应文件、资料都是准确的和真实的。
3、若成交，我方将按照询价公告规定履行合同责任和义务，报价费用包含项目所有费用。
4、我方不属于采购人机构董事、监事、高级管理人员及其近亲属、其他特定关系人，或上述主体所有或者实际控制的企业。
5、响应文件自开标日起有效期为60日。
6、以上事项如有虚假或者隐瞒，我方愿意承担一切后果。

供应商全称（公章）：
法定代表人（签字或盖章）：
日 期：

报价单

	序号
	项目名称
	含税响应总价（单位：元）
	备注

	1
	楼山创忆空间物资采购项目
	小写：

	大写：

备注：1.本项目只接受一次报价，且不得高于控制价。
2.报价应为本项目的总价，即报价包含符合采购标准的设备材料及组件配件、备件、配套耗材、工具、调试、运费、后期维保及税费等全部相关费用。

供应商名称（盖公章）：
供应商法定代表人或者被授权代表（签字或盖章）：
时间：      年      月   日

物资采购清单（响应表）
	序号
	货物
名称
	单位
	数量
	配置说明
	品牌
	单价
（元）
	小计
（元）

	一、公共服务设备设施

	1
	租户资料档案柜
	个
	10
	1、样式：中二斗（抽屉2个）、上下柜各含隔板1个、白色，柜体材质为钢板；
2、尺寸：宽不低于850mm×进深不低于390mm×高不低于1800mm、材质厚度不小于0.5毫米。

	2
	对讲机
	台
	8
	1、样式：（免续费）移动版信号；
2、功能：移动网络无线对讲功能。

	3
	置物架
	个
	8
	1、样式：拼接式、四层板、冷轧钢材质、防锈漆面层；
2、尺寸：长不低于180cm×宽不低于50cm×高不低于200cm；
3、功能：整体载重量不低于400KG。

	4
	档案塑封机
	台
	1
	1、功能：裁切打孔，可塑封A4纸张及以下尺寸纸张；
2、配件：塑封膜（220mm×305mm）200张，70厚度。

	5
	资产设备标签机
	台
	1
	1、功能：可蓝牙连接、手机编辑打印内容；
2、配件：M2黑色色带4个、F型20*38+30/2双排款（160张每卷）黄色4卷、10*20/4L（1380张每卷）白色4卷、三防热转印40*20（325张每卷）4卷。

	6
	综合公告栏
	个
	2
	1、样式：大背板带6位A4纸插槽，背板材质pvc、卡槽透明亚克力；
2、尺寸：背板尺寸宽700mm×高800mm，卡槽尺寸满足A4纸放入。

	7
	便民医药箱
	套
	1
	1、样式：长方体箱型；
2、尺寸：14寸；
3、配件：内含常规急救用品组件（医用镊子、压舌板、碘伏棉球、酒精棉球、双氧水、碘伏、创可贴、纱布块、脱脂棉球、医用棉签、纱布绷带、医用胶带、无菌敷贴、体温计等不少于157件）。

	8
	锥形帽
	个
	30
	1、样式：四方、锥式、带提手型加厚版，软橡胶材质、颜色黄色；
2、尺寸：高度700±50mm，净重0.65KG±0.01KG；
3、配件：共含30根3米链条，锥形帽反光贴纸（禁止停车20、请勿移动10个）。

	9
	防爆器材
	套
	2
	1、内含物品：单套含强光手电（铝合金、可充电使用、光照射程约150米、灯珠Q5可变焦＋三档）、头盔（高强度pc材质、默认保安徽＋防爆字）、加厚背心（内胆材质：前后两片标准厚度高锰钢板，铆钉无缝固定、重量约2.3kg、尺码均码、肩部腰部可调节）、保安狼牙棍（PC一体注塑成型、长度46cm）、钢叉（不锈钢、重量约1kg、收缩长度1.1m、伸展长度2m）、脚叉（不锈钢、重量约1kg、收缩长度1.05m、伸展长度1.58m）、防爆盾（高强度pc材质、厚度3mm、尺寸900mm×500mm×3mm、重量2.1kg）、防割手套（聚乙烯纤维包裹不锈钢钢丝、尺码均码）、防爆器材架（可放1-2套上述防爆套装）。

	10
	迎宾遮阳伞
	套
	1
	1、样式：带通风层方形可伸缩折叠款，合金钢面层烤漆骨架，伞布250G防水色织布，颜色卡其色；
2、尺寸：伞布最大伸展长不低于2500mm×宽不低于2500mm，伞布最大离地高度不低于1900mm；
3、功能：高度可调，可360°旋转；
4、配件：水箱带滑轮，装水量150KG。

	11
	垃圾桶（户外用）
	个
	10
	1、样式：加厚款，带盖轮挂车商用型，主体材质聚乙烯、轮子材质橡胶镀锌轴，颜色灰色；
2、尺寸：大号容积240L；
3、配件：共含240L垃圾桶用垃圾袋共500个。

	12
	垃圾桶（楼层商户用）
	个
	20
	1、样式：带盖脚踏式大垃圾桶，塑料材质、颜色：桶身白色，桶盖灰色；
2、尺寸：容积100L；
3、配件：共含100L垃圾桶专用垃圾袋共1000个。

	13
	垃圾桶（停车场用）
	个
	6
	1、样式：带盖脚踏式大垃圾桶，塑料材质、颜色：桶身白色，桶盖灰色；
2、尺寸：容积50L；
3、配件：共含50L垃圾桶专用垃圾袋共1000个。

	14
	垃圾桶（电梯厅用）
	个
	20
	1、样式：垃圾桶带烟灰缸，不锈钢材质，颜色黑色；
2、尺寸：长25 cm *宽25 cm *高69cm；
3、配件：垃圾桶专用垃圾袋共1000个。

	15
	雨伞套袋机
	个
	3
	1、样式：半自动长短型伞套机，不锈钢材质，表面高温烤漆，颜色黑色；
2、尺寸：长420mm、宽29mm、高805mm；
3、功能：长伞套和短伞套两用；
4、配件：共含长伞袋1000个、短伞袋1000个。

	16
	铲雪板
	把
	5
	1、尺寸：铲头570*290mm，杆长1200mm。
2、材质：锰钢带轮款。

	17
	高压喷水洗地机
	台
	1
	1、样式：推车式,可拖轮，功率不低于2500W，供电220V，自带电源线滚；
2、功能：冲压管不低于20米，进出水口铜件，可自动开关机，额定流量0-13L/min，出水压力不低于140bar，压力可调，防水等级IPX5及以上。

	18
	工业洗地机
	台
	1
	1、功能：驾驶式、双刷、巡航时间不低于3小时、每小时清洁面积不低于6000㎡、慢充6-8小时、快充4-5小时、含快充器；
2、配件：含石材地面、水泥地面、环氧聚酯地面、柏油马路清洁刷配件各20个、挡水胶条5条、送货上门及安装调试；
3、终身维护、青岛本地有维修点、上门维修、报修2小时内到场维修、小故障12小时内修复、大型故障48小时内修复。

	19
	工业吸尘器
	台
	1
	1、样式：工业级圆筒拖轮型；
2、功能：具备吸水功能，容量不低于70L，吸力不低于175AW，真空度20Kpa。

	20
	项目西入口金属雕花板岗亭
	个
	1
	1、结构：底座框架80mm×80mm×2.5mm镀锌方钢焊接，底座框架龙骨40mm×40mm×2.0mm镀锌方钢焊接网状，主框架80mm×80mm×2.5mm镀锌方钢焊接，主框架龙骨80mm×40mm×2.0mm镀锌方钢焊接网状，顶面框架50×50×1.5mm镀锌方钢焊接成网状框架铺设建筑模板并做防水处理。
2、饰面：外饰面户外真石漆，内饰面内墙采用9mm竹木纤维免漆板饰面，室内吊顶采用10mm豪华PVC板吊顶。
3、其他尺寸：内隔断厚度100mm，墙体厚度100mm，主体尺寸长（外尺寸）5000mm×宽3300mm×高3000mm，内尺寸（单房间）2330mm×3100mm。
4、门窗：门窗防变形特制门、推拉活动窗断桥铝（窗户6个，门两个）（玻璃窗洞尺寸1500mm×1500mm）（门洞800mm×2000mm），采用5+15A+5双钢中空玻璃。
5、保温：保温内衬50mm阻燃泡沫保温板，空调2匹海信(新一级能效比5.3，变频冷暖空调）1台。
6、地面材料：底层保温层，衬板防潮防火衬板，阻燃强化地板。
7、电器部分：配电箱内含空开，主1、空调3、插座1、照明1、备用（20A）1，除主空开其他带漏保2P，电线主进线3*10、插座线3*4、空调线3*4、照明线2*2.5、备用3*2.5，灯具LED吸顶灯*2，照明开关*2，插座5孔插座4个（10A），三孔各2个（16A）。
8、其他：腰线造型局图纸特制腰线造型，漆面处理喷涂2遍户外底漆和2遍户外氟碳漆，壁灯设置8个庭院壁灯（每面2个）
8、辅料：防潮垫板、五金件、中性硅酮结构胶、螺丝等。
9、报价含发票、送货、安装、调试、保修（空调保修按品牌厂家质保，其他保修两年）。
10、图例：见附件1.物资采购清单。

	21
	项目东入口钢结构岗亭
	个
	1
	1、结构：底座主框架80mm×80mm×2.5mm镀锌方钢焊接，底座框架龙骨80mm×40mm×2.0mm镀锌方钢焊接网状，墙面主框架80mm×80mm×2.0mm镀锌方钢焊接，墙面框架龙骨80mm×40mm×2.0mm镀锌方钢焊接网状，顶面主框架50mm×50mm×2.5mm镀锌方钢焊（含结构吊装点4个），顶部装饰结构1.2mm镀锌钢板折弯加工成型、并做防水处理。
2、饰面：外饰面16mm百叶板特制加工成型、漆面喷涂处理，内饰面9mm竹木纤维护墙板。
3、其他尺寸：墙体厚度80mm，主体尺寸2000mm×2000mm×2800mm外尺寸（不含顶盖），内尺寸1840mm×1840mm×2500mm。
4、门窗：门窗防变形特制门、推拉活动窗断桥铝（窗户4个，门1个）（玻璃洞尺寸1860mm×1100mm）（门洞850mm×2100mm），玻璃5mm+5mm中空隔热钢化玻璃。
5、保温：保温内衬保温板，空调1.5匹海信(新一级能效比5.3，变频空调）1台。
6、地面材料：底层保温层，衬板防火衬板，阻燃强化地板。
7、电器部分：配电箱内含空开，主1、空调1、插座1、照明1、备用（20A）1，除主空开其他带漏保2P，电线主进线3*10、插座线3*2.5、空调线3*4、照明线2*2.5、备用3*2.5，灯具LED吸顶灯*1，照明开关*1，插座5孔插座2个（10A），三孔各1个（16A）。
8、辅料：防潮垫板、隔热板、五金件、中性硅酮结构胶等。
9、报价含发票、送货、安装、调试、保修（空调保修按品牌厂家质保，其他保修两年）。
10、图例：见附件1.物资采购清单。

	二、机房、配电室设备设施

	22
	温湿度计
	个
	5
	1、样式：方形、数显；
2、功能：温湿两用、带日期显示。

	23
	测温枪
	台
	1
	1、样式：持枪式；
2、功能：测量方式：非接触，测量温度范围：零下40℃至零上1680℃。

	24
	兆欧表
	台
	1
	1、功能：测量范围：2500V/2500MΩ。

	25
	兆欧表
	台
	1
	1、功能：测量范围：500V/500MΩ。

	26
	锂电鼓风机
	台
	1
	1、样式：锂电21V，充电款；
2、功能：空载转速不低于22500r/min、峰值风量不低于680m³/h、风速不低于144km/h；
3、配件：21V5.0ah锂电电池2块。

	27
	工业除尘吸尘器
	台
	1
	1、样式：圆筒形、可轮拖；
2、功能：容量不低于20L,干湿吹三用。

	三、公共设备设施维修器材

	28
	管道疏通机
	台
	1
	1、样式：电动1200W压杆推进型；
2、配件：不少于3米10mm弹簧+滚筒，不少于2.5米16mm过弯弹簧，不少于12米16mm专业弹簧、弹簧自动推进头、橄榄石螺旋钻、直式螺旋钻、四刃锯齿切削钻、铲式切削钻、螺旋锯齿切削钻、C型切削钻、换头弹簧钥匙。

	29
	断线钳
	把
	1
	1、样式：对压型，铬钒钢材质；
2、尺寸：30寸。

	30
	管钳（24寸）
	把
	1
	1、样式：德式工业级，碳钢材质；
2、尺寸：24寸，管钳总长不低于490mm，管钳总宽不低于95mm，最大开口不低于98mm。

	31
	管钳（36寸）
	把
	1
	1、样式：德式工业级，碳钢材质；
2、尺寸：36寸，管钳总长不低于770mm，管钳总宽不低于120mm，最大开口不低于120mm。

	32
	维修围挡
	套
	6
	1、样式：3折叠款（3折组合为1套）安全隔离护栏，材质为牛津布+pvc管；
2、尺寸：单折尺寸宽不低于590mm×高不低于990mm；
3、配件：每组额外配4个连接件。

	33
	无刷充电式电锤
	个
	1
	1、样式：21V锂电冲击电锤、一圆两坑型；
2、功能：无刷，电钻模式、电锤模式、调校功能、电镐模式；
3、配件：21V7.5ah锂电电池2块，直径6mm、8mm、10mm（长350mm）、12mm（长400mm）冲击钻头、扁凿头、尖凿头各1个；

	34
	无刷锂电角磨机
	台
	1
	1、样式：21V锂电角磨机；
2、功能：无刷、空转不小于7000r/min；
3、配件：21V7.5AH锂电电池2块，高强度安全护目镜2个、金属切割片20片、云石切割片2片、金属钢丝刷盘5个。

	35
	铆钉枪
	把
	1
	1、样式：对夹式带废钉桶型；
2、配件：铆头型号（2.4、3.2、4.0、4.8、6.4）各1个，适用铆头型号（2.4、3.2、4.0、4.8、6.4）的铆钉各200个，共1000个铆钉。

	36
	折叠手拉车拖车
	部
	1
	1、样式：4轮折叠款，载重不低于150KG；
2、功能：手推车、平板车两用。

	37
	叉车
	台
	1
	1、样式：手动液压手推叉车（宽腿款）；
2、尺寸：外宽不低于685mm×内宽不低于365mm×长不低于1220mm；
3、功能：载重2吨，轮体材质为尼龙轮。

	38
	移动电缆盘
	个
	1
	1、样式：卷线式10A；
2、功能：带轮可手拉；
3、配件：含3芯2.5平方50米，带漏电过热保护。

	39
	铝合金伸缩梯
	台
	1
	1、样式：伸缩式人字梯，铝合金材质；
2、尺寸：最大伸展高度4.0米；
3、功能：带辅助轮、可折叠、可伸缩、单双侧两用梯、踏板数8个，承重不低于1000kg。

	40
	铝合金登高爬梯
	台
	1
	1、样式：人字梯，铝合金材质；
2、尺寸：高度2.4米。
3、功能：加固加强版（八步）,承重不低于150kg。

	41
	移动剪式升降平台
	台
	1
	1、功能：承载不低于320kg、举升不低于10m、带抽拉支腿、增加辅助行走和交直流；
2、终身维护、山东区域有维修点、上门维修、报修12小时内到场维修、小故障24小时内修复、大型故障48小时内修复、要求送货上门安装调试。

	42
	维修工具包
	套
	2
	1、样式：手提加厚牛津布包款，材质为双股牛津布；
2、尺寸：20寸（45cm×23cm×28cm重量1.33kg）；
3、功能：14个功能插袋，内插袋6个，外插袋8个，内衬钢板加固。

	43
	钳流表
	个
	1
	1、功能：交直流电压、电流、电阻、电容、二极管、NCV、温度、频率、占空比、通断、蜂鸣器、零火测量。

	44
	测距仪
	个
	1
	1、功能：测距100米。

	45
	维修工具箱
	套
	2
	1、样式：包含16.8V双速电钻及以下配件（122件套）；
2、配件：单套内含剥线钳*1、尖嘴钳*1、老虎钳*1、羊角锤*1、扳手*1、8寸水泵钳*1、水平尺*1、4-13套筒*1、万用表*1、手工锯*1、一十字螺丝刀*2、卷尺*1、电工胶布*10、冲击钻头*4、木工钻头*3、金属钻头*4、小螺丝刀*4、内六角扳手*8、膨胀螺丝套*1、优质美工刀*1、棘轮扳手*1、电笔*1、套筒连接杆*1、批头组合*10、16.8V双速手电钻*1、手电钻快速充电器*1、手电钻原装4节电芯电池*2。

	46
	套筒工具箱
	套
	1
	1、样式：72齿棘轮216件套；
2、配件：插眼扳手、各类套筒、大中小棘轮3个、各类批头。

	含税响应总价
（单位：元）
	小写：                                          大写：

备注：1.本项目只接受一次报价，且不得高于控制价。
2.报价应为本项目的总价，即报价包含符合采购标准的设备材料及组件配件、备件、配套耗材、工具、调试、运费、后期维保及税费等全部相关费用。
3.所有货物须标注品牌（定制类除外）。
供应商名称（盖公章）：
供应商法定代表人或者被授权代表（签字或盖章）：
时间：      年      月   日

响应表
	序号
	[bookmark: _Hlk205046845]询价公告要求
	是否响应
	供应商的承诺或说明
	偏离情况

	1
	采用验收付款方式，双方验收合格后30日内完成付款。付款前成交供应商向采购人开具合格的增值税专用发票。

	2
	供货周期：岗亭在合同签订后14日内交货，其余货物在合同签订后7日内交货。所有货物交货后在3日内安装调试完毕。

	3
	交货地点：楼山创忆空间物资采购项目采购人指定的地点。

	4
	验收要求：货物运抵现场后，采购人将对货物数量、质量、规格等进行检验。如发现实际货物与询价采购文件、询价响应文件中的配置说明、数量、品质要求、图片示意（若有）任何一项不符，采购人有权根据检验结果要求成交供应商以响应价格向采购人提供符合询价采购文件要求的货物，若成交供应商不能按此要求执行，采购人有权解除合同并选择符合要求的次低报价供应商成为新的成交供应商，并以此类推。

	5
	质保期：具有合格证和质量保证书的原厂产品，质保期以成品厂家规定为准；由成交供应商自行制作组装的货物，质保期为自验收合格之日起2年。

备注：1.供应商应根据采购需求，如实填写响应情况。
2.如供应商同意响应，请在“供应商的承诺或说明”填写“询价公告要求”中的原文内容。
3.请供应商在“偏离情况”一栏详细描述存在正偏离或负偏离，并标明偏离情况（可填写“无偏离”）。
供应商名称（盖公章）：
供应商法定代表人或者被授权代表（签字或盖章）：
时间：      年      月   日